
 

【バレエ学校での感染症対策について】 

 
愛する生徒の皆さま、保護者の皆さまへ 

バレエ学校では感染症対策として下記の対策を行っております。 

 

＊教師・団員・事務局等の体調管理の徹底 

＊入り口では、検温、消毒（生徒一人一人に対応チェック） 

＊レッスン前・間・後に換気を行っております。 

＊クラスとクラスの間隔をあけています。 

＊クラス毎の床、バーの消毒のほか構内の清掃消毒を行っています。 

＊スタジオ内の人数制限（その為予約制をとしています） 

＊教師、団員、事務局マスクを着用致します。 

 

 

『生徒の皆さま、保護者の皆様、来校者の皆様へのお願い』 
 

＊発熱など風邪の症状の恐れがある方はレッスンをお控えください。 

＊レッスン時にはマスクの着用をお願い致します。 

＊送迎時は、校内には入らず玄関口までとお願い致します。 

＊バレエ学校内は土足禁止と致します。 

＊公共交通機関をご利用の際は十分にご注意ください。 

（マスク着用、顔をなるべく触らない等） 

＊レッスン後は速やかに退出して頂き、レッスン前後の対話等もお控え 

お願い致します。 

 

 

                                   

今後も皆さまの安全・安心を最優先に迅速に対応してまいりますので、 

何卒ご理解とご協力を承りますようお願い申し上げます。 

 


